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Pohjois-Karjalan maakuntakaava 2040, 2. vaiheen (Heinäveden 
maankäytön kysymykset) luonnos on valmistunut ja kaavaprosessin 
seuraava vaihe on kaavaluonnoksen nähtäville asettaminen ja lausuntojen 
pyytäminen. Kaavaluonnosta on käsitelty marraskuun ja joulukuun aikana 
muun muassa Heinäveden kunnanvaltuustossa, maakuntakaavan 
ohjausryhmässä ja SOVA ryhmässä sekä maakuntakaavatyöryhmässä. 
 
Vaihemaakuntakaavassa yhteensovitetaan ja yhtenäistetään Heinäveden 
aluetta koskevat Etelä-Savon maakuntakaavan merkinnät osaksi  
Pohjois-Karjalan maakuntakaavaa 2040. Kokonaisuutena kyse ei ole 
isoista muutoksista. Kaavaluonnoksessa ollaan kuitenkin esittämässä 
joidenkin merkintöjen poistamista sekä esittämässä joitakin kokonaan 
uusia merkintöjä. Kokonaan uusia merkintöjä on esitetty muun muassa  
matkailun ja virkistyksen kehittämisen kohdealue -merkinnällä, erityisesti 
parannettava seututie -merkinnällä sekä arvokkailla luontoalue -
merkinnöillä (pienvedet ja saimaannorpan pesimäalueet). 
 
Asianosaisilla on mahdollisuus tutustua kaavaluonnokseen ja sen 
valmisteluaineistoon sekä jättää asiasta lausunto tai mielipide. Lausunnot 
ja mielipiteet tulee toimittaa kirjallisina Pohjois-Karjalan 
maakuntahallitukselle osoitettuna tiistaihin 31.1.2023 klo 16 mennessä 
joko sähköpostilla kirjaamo@pohjois-karjala.fi tai postitse osoitteella 
Pielisjoen linna, Siltakatu 2, 80100 Joensuu. 
 
Kaavaluonnosaineisto on nähtävillä kokonaisuudessaan maakuntaliiton 
sivuilla osoitteessa https://pohjois-karjala.fi/vaihekaava2/  
 
Valmistelu ja lisätiedot: kunnanjohtaja Esko Rautiainen, puhelin 
0401053001 tai sähköpostitse esko.rautiainen(at)raakkyla.fi. 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus toteaa lausuntonaan, että kaavaluonnos on hyvin laadittu ja 
on maakunnan tavoitteita tukeva. Kunnanhallituksella ei ole 
huomautettavaa esitettyyn kaavaluonnokseen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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